

[Gaziantep'te patlama sesi](#)

Gaziantep'in merkez Karata ve Alleben Gleti civarında patlama sesi duyulması üzerine olay yerine polis ve itfaiye ekipleri sevk edildi. Valilik, "Jetlerin ses hızı artması kaynaklı olabilir." açıklamasında bulundu.

Aran Haber Agency: Gaziantep'in merkez Karata ve Alleben Gleti civarında patlama sesi duyulması üzerine olay yerine polis ve itfaiye ekipleri sevk edildi. Valilikten yapılan açıklamada, "Bu sesin Frat Kalkan Harekat kapsamında grev yapan uaklarımızın ses hızı artması kaynaklı olabilir değerlendirilmekte olup, gelişmelerden ayrıca bilgi verilecektir." denildi.

Alınan bilgiye göre, merkez Karata ile Alleben Gleti civarında patlama sesi duyuldu.

Polis ve itfaiye ekipleri, patlama sesinin nereden kaynaklandığına ilişkin inceleme yapıyor.

Gaziantep Büyükşehir Belediye Başkan Fatma Ahin, AA muhabirine yaptığı açıklamada, "Bu an sosyal medyada dolaşan iddialarla ilgili teyit edilmiş herhangi bir bilgi yok. Ekiplerimiz kent genelinde aratılmaya çalışılıyor." dedi.

Bu arada, İl Emniyet Müdürlüğüne bağlı çok sayıda ekibin kentlinin farklı noktalarında arama tarama faaliyeti yapıyor. Özel Harekat Üst Birim ekiplerinin de kentlinin ileri noktalarında nöbet aldıkları bildirildi.

Gaziantep'te merkez Karata ve Alleben Gleti civarında patlama sesi duyulması üzerine Valilikten yapılan açıklamada, "Bu sesin Frat Kalkan Harekat kapsamında grev yapan uaklarımızın ses hızı artması kaynaklı olabilir değerlendirilmekte olup, gelişmelerden ayrıca bilgi verilecektir" ifadelerine yer verildi.

Gaziantep Valiliğinden yapılan yazılı açıklamada, 25 Kasım günü saat 23.20 sıralarında il genelinde duyulan patlama sesinden dolayı jandarma, emniyet, AFAD ve itfaiyeye yapılan ihbarların değerlendirildiği bildirildi.

Açıklamada, unlu kaydedildi. Kasım 2016 saat 00.25 itibarıyla hastane ve diğer kurumlarımızda bildirilen ya da görevlilerimize tespit edilen herhangi bir yaralanma, vefat veya maddi hasar bulunmamaktadır. Bu sesin Frat Kalkan Harekat kapsamında grev yapan uaklarımızın ses hızı artması kaynaklı olabilir değerlendirilmekte olup, gelişmelerden ayrıca bilgi verilecektir.

AA